

وزیر امورخارجه اسبق ایران عنوان داشت؛ ایالات متحده و اتحادیه اروپا باید تا کنون متوجه شده باشند که بقای نتانیاهو در گرو کشتار، تخریب و هرج و مرج است.

به گزارش ایرنا، محمد جواد ظریف وزیر امورخارجه پیشین جمهوری اسلامی ایران در پیامی که در حساب شخصی خود در فضای مجازی به اشتراک گذاشت، عنوان داشت: در حالی‌که جهان در سکوت نظاره‌گر نسل‌کشی اسرائیل



در پی شهادت مجاهد بزرگ آقای اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی ضمن تسلیت شهادت این رهبر شجاع و مجاهد برجسته به امت اسلامی و جبهه مقاومت و ملت سرافراز فلسطین تأکید کردند: رژیم صهیونی جنایتکار و تروریست با این اقدام زمینه‌ی مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت و خونخواهی او را که در حریم جمهوری اسلامی ایران به شهادت رسید، وظیفه خود می‌دانیم.

واکنش پزشکیان به ترور هنیه:

تروریست‌ها را پشیمان می‌کنیم

رئیس جمهور در واکنش به ترور شهید اسماعیل هنیه اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران از تمامیت ارضی و عزت و حیثیت و افتخار و شرف خود دفاع و اشغالگران تروریست را در اقدام بزدلانه خود پشیمان خواهد کرد.

به گزارش تسنیم، مسعود پزشکیان رئیس جمهور طی نوشتاری در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی

وزیر امورخارجه اسبق ایران عنوان داشت؛ ایالات متحده و اتحادیه اروپا باید تا کنون متوجه شده باشند که بقای نتانیاهو

در گرو کشتار، تخریب و هرج و مرج است.

به گزارش ایرنا، محمد جواد ظریف وزیر امورخارجه پیشین جمهوری اسلامی ایران در پیامی که در حساب شخصی خود در فضای مجازی به اشتراک گذاشت، عنوان داشت: در حالی‌که جهان در سکوت نظاره‌گر نسل‌کشی اسرائیل

ظریف: آمریکا و اروپا بدانند بقای نتانیاهو در گرو کشتار و هرج و مرج است

فرامی‌خواند.

وی افزود: ایالات متحده و اتحادیه اروپا باید تا کنون متوجه شده باشند که بقای نتانیاهو در گرو کشتار، تخریب و هرج و مرج است.

سکاندار پیشین دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد:

شهید اسماعیل هنیه قهرمان خستگی ناپذیر آزادی

مردم فلسطین از اشغال اسرائیل بود. ترور ناجوانمردانه میهمان ما، عزم ایران را برای دفاع از خود و حمایت از عزم

رهبر انقلاب با تسلیت شهادت مجاهد بزرگ آقای اسماعیل هنیه:

رژیم صهیونیستی زمینه مجازات سخت را برای خود فراهم کرد

به شهادت رسانید و ما را داغدار کرد، ولی زمینه‌ی مجازاتی سخت برای خود را نیز فراهم ساخت.

شهید هنیه سال‌ها جان گرمی‌اش را در میدان مبارزهای شرافتمندانه بر سردست گرفته و آماده‌ی شهادت بود، و فرزندان و کسان خود را در

این راه تقدیم کرده بود. او از شهید شدن در راه خدا و نجات بندگان خدا باک نداشت، ولی ما در این حادثه‌ی تلخ و سخت که در حریم جمهوری اسلامی اتفاق افتاده است، خونخواهی او را وظیفه‌ی خود

می‌دانیم.

اینجانب به امت اسلامی، به جبهه مقاومت، به ملت شجاع و سرافراز فلسطین و بالخصوص به خاندان و بازماندگان شهید هنیه و یکی از همراهانش که با وی به شهادت رسیده است، تسلیت عرض می‌کنم و

بلد درجات آنان را از خداوند متعال مستلت می‌نمایم.

سعد علی خامنه‌ای

۱۰ مرداد ۱۴۰۳ مصادف با ۲۵ محرم ۱۴۴۶



بزدلانه خود پشیمان خواهد کرد. «ان الله عزیز ذوانتقام» اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس که روز سه شنبه برای شرکت در مراسم تحلیف مسعود

بزدلانه خود پشیمان خواهد کرد. «ان الله عزیز ذوانتقام»

اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس که روز سه شنبه برای شرکت در مراسم تحلیف مسعود

موج گسترده محکومیت جهانی ترور رئیس دفتر سیاسی حماس

می‌کند.

در بیانیه حزب ا... آمده است: به مردم مبارز، مجاهد و مظلوم فلسطین و برادران شریفمان در جنبش حماس و همه گروه های مقاومت فلسطین و به ملت‌های عربی

و همه مبارزان آزاده و شریف، شهادت رهبر بزرگ و صادق و برادر عزیز استاد اسماعیل هنیه رحمت ا... علیه را تسلیت می‌گوییم و از خداوند متعال صبر و پاداش دنیا و آخرت را برای ایشان مسالت می‌کنیم.

وزارت خارجه قطر نیز در بیانیه ای ترور «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را جنایتی پلید و ناقض قوانین بین‌المللی و انسانی و یک اقدام تنش زا و خطرناک» دانست و آن را محکوم کرد.

وزارت خارجه قطر تأکید کرد: این جنایت ترور و رفتار بی پروایانه اسرائیل در هدف قرار دادن غیرنظامیان در

غزه منجر به گسترش هرج و مرج در منطقه و سوختن فرصت‌های صلح می‌شود.

در این بیانیه آمده است: دولت قطر بر موضع ثابت خود در مخالفت با خشونت، تروریسم و اقدامات جنایتکارانه

از جمله ترورهای سیاسی با هر هدف و انگیزه‌ای که باشد، تأکید می‌کند.

نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر نیز گفت: صلح منطقه‌ای و بین المللی به شرکای جدی و موضع جامعه جهانی علیه افزایش تنش و بی توجهی به جان ملت های منطقه نیاز دارد.

«محمد بن عبد الرحمن آل ثانی» افزود: ترورها و افزایش درگیری ها سوال هایی را در مورد چگونگی انجام مذاکراتی ایجاد می‌کند که در آن یکی از طرفین، طرف دیگری را که با او مذاکره می‌کند، به قتل می‌رساند.

وزارت خارجه چین هم در بیانیه ای ترور رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را محکوم و بر موضع همیشگی‌اش برای دستیابی به آتش بس در نوار غزه تأکید کرد.

در بیانیه این وزارتخانه آمده است: چین قاطعانه با ترور هنیه در ایران مخالف است و آن را محکوم می‌کند و این حادثه می‌تواند منجر به بی‌ثباتی بیشتر منطقه شود.

نجیب میقاتی نخست‌وزیر دولت پیشیند امور لبنان اعلام کرد: ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را به شدت محکوم می‌کنیم و معتقدیم که این اقدام خطری جدی درخصوص گسترش دامنه نگرانی جهانی و خطر برای منطقه است.

مهدی المشاط رئیس شورای عالی سیاسی یمن هم با صدور بیانیه ای به مناسبت ترور رئیس دفتر سیاسی حماس، شهادت اسماعیل هنیه را ضایعه بزرگی برای ملت فلسطین و امت اسلامی دانست.

المشاط افزود: ما جنایت ترور توسط رژیم اسرائیل را که از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲) در همه سطوح متحمل شکست شده و در این شکست مفتضحانه خود دست و پا می‌زند، محکوم می‌کنیم.

رئیس شورای عالی سیاسی یمن اضافه کرد: دشمن صهیونیستی و آمریکا باید مسئولیت گسترش میدان جنگ و رویارویی و موج ترور فرماندهان مقاومت را بر عهده بگیرند.

وزارت امور خارجه پاکستان نیز با صدور بیانیه‌ای ترور رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران را محکوم کرد و به خانواده و مردم فلسطین تسلیت گفت.

در این بیانیه با ابراز نگرانی جدی پاکستان نسبت به

ماجراجویی های فزاینده رژیم اسرائیل در منطقه، آمده است: رویداد اخیر منجر به تشدید خطرناک اوضاع منطقه

و تضعیف تلاش ها برای صلح می‌شود. سردار ایاز صادق رئیس مجلس ملی پاکستان هم با ابراز

تاسف از شهادت دکتر هنیه نخست وزیر سابق فلسطین و رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس گفت

که این ترور یک اقدام شنیع و تهاجم شرم‌آور به شمار می‌رود.

وزارت خارجه مالزی با انتشار بیانیه‌ای ضمن محکومیت ترور «اسماعیل هنیه» و هر اقدام خشونت‌آمیز تروریستی، تحقیق درباره مسئولان و مسببان آن را خواستار شد.

وزارت خارجه مالزی درخواست کرد که تحقیقات فوری و کاملی در مورد این ترور انجام شود و کسانی که مسئول آن

هستند، به دست عدالت سپرده شوند.

وزارت خارجه سلطنت عمان هم در بیانیه ای ترور «اسماعیل

هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در تهران را به شدت محکوم کرد.

در این بیانیه آمده که ترور رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) نقض آشکار قوانین

بین‌المللی و انسانی است و ضربه آشکار به تلاش‌ها برای تحقق صلح و ثبات در منطقه به شمار می‌رود.

دولت عراق با صدور بیانیه‌ای ترور شهید اسماعیل هنیه

رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را تجاوزی خطرناک و تهدیدی برای امنیت منطقه برشمرد.

در این بیانیه از جامعه جهانی خواسته شده است که اقدامات لازم برای توقف تجاوز به تمامیت ارضی را در دستور کار خود قرار دهد.

وزارت خارجه مصر نیز سیاست تنش آفرینی رژیم صهیونیستی طی دو روز گذشته را محکوم کرده و نسبت به سرانجام شوم سیاست ترور و نقض تمامیت ارضی کشورها هشدار داد.

در بیانیه وزارت خارجه مصر آمده است که تنش آفرینی خطرناک می‌تواند درگیری‌ها در منطقه را شعله‌ور کرده و عواقب امنیتی وخیمی برای منطقه داشته باشد.

سخنگوی ارشد سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا ترور «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در تهران را اقدامی فراقانونی

و مردود خواند و افزود که گزارش‌ها درباره این رویداد را از نزدیک دنبال می‌کند.

وی با اشاره به اینکه حماس در فهرست سازمان‌ها به اصطلاح تروریستی اتحادیه اروپا قرار دارد، اما تصریح کرد که این اتحادیه در زمینه «رد قتل‌های فراقانونی و حمایت از حاکمیت قانون، از جمله در زمینه عدالت کیفری بین المللی از یک موضع اصولی برخوردار است».

دولت آلمان نیز با انتشار بیانیه‌ای خواستار کاهش تنش‌ها در منطقه شد. «سیاستین فیشر» سخنگوی وزارت امور خارجه آلمان در یک کنفرانس مطبوعاتی در برلین گفت:

اکنون باید خونسردی داشته باشیم و هر کاری که ممکن است برای کاهش تنش انجام دهیم و شانس توافق

مبادله اسرا و آتش بس در غزه اکنون نباید از بین برود.

انور ابراهیم نخست وزیر مالزی ضمن محکوم کردن ترور اسماعیل هنیه، رییس دفتر سیاسی حماس این اقدام را

نفرت‌انگیز خواند و گفت در سوگ دوست عزیزم، عزادار هستم.

۱۱ پنجشنبه
۱۱ مرداد ۱۴۰۳
۲۶ محرم ۱۴۴۶
2024 AUG 1

تمشاق
ایران
* سال هفدهم * شماره ۳۲۶۸

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران:

پیکر شهید«هنیه» صبح پنجشنبه از دانشگاه تهران تشییع می‌شود

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تهران گفت: پیکر شهید«هنیه» پنجشنبه صبح از دانشگاه تهران تشییع می‌شود و اجتماع محکومیت اقدام تروریستی در تشییع این شهید ساعت ۱۷ چهارشنبه برگزار کردید.

به گزارش مهر، حجت الاسلام سید محسن محمودی ظهر چهارشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: شهادت رهبر حماس، مجاهد نستوه،

فرمانده برجسته مقاومت فلسطین و رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس جناب آقای دکتر اسماعیل هنیه که حیات پر افتخار او همواره در راه اعتلای

اسلام و مبارزه با جنایتکاران صهیونیستی و ایادی استکبار جهانی سیر شد، اگر چه جانکاه و برای

مردم فلسطین، جبهه مقاومت و همه مسلمان

و آزادخواهان جهان سخت و ناگوار است، اما بی تردید این جنایت رذیلانه، وحدت و پیوند جبهه

مقاومت را در راه تحقق آرمان‌های مقدس جهان اسلام و نابودی استکبار و صهیونیسم بین الملل

و باند‌های جنایتکار تروریستی مستحکم‌تر خواهد کرد. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی

استان تهران، ضمن عرض تبریک و تسلیت شهادت این مجاهد نستوه به پیشگاه ملکوتی

امام عصر (عج) و به محضر مقام معظم رهبری و به تمامی امت اسلامی، ملت شریف و مقاوم

فلسطین، رزمندگان حماس و جبهه مقاومت، خانواده محترم وی و تمامی آزادگان و مظلومان

جهان، همراه با ملت بزرگ ایران با آرمان‌های والای شهیدان و امام شهیدان، به ویژه شهید اسماعیل

هنیه، تجدید عهد کرده و با اعلام همبستگی و همدردی با خانواده محترم و یاران و هم‌رزمان

ایشان در سراسر کشور با برپایی اجتماعات این

جنایت شیع را محکوم کردند.

وی گفت: این اجتماع در تهران چهارشنبه ۱۰ مرداد

ماه ۱۴۰۳ ساعت ۱۷ در میدان فلسطین برگزار شد و

بر دامنه راه مقاومت تا تحقق وعده الهی و پیروزی نهایی تأکید کردید. محمودی درباره مراسم تشییع

شهید هنیه گفت: مراسم تشییع شهید اسماعیل هنیه ساعت ۸ صبح امروز (پنجشنبه) ۱۱ مرداد ماه

۱۴۰۳ از دانشگاه تهران به سمت میدان آزادی آغاز خواهد شد.

»»»

در پی شهادت اسماعیل هنیه صورت گرفت؛ اعلام ۳ روز عزای عمومی در سراسر ایران

در پی شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی

جنبش حماس، دولت جمهوری اسلامی ایران با صدور اطلاعیه‌ای سه روز عزای عمومی اعلام کرد.

به گزارش مهر، در پی شهادت فرمانده مجاهد شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش

مقاومت اسلامی فلسطین (حماس)، دولت جمهوری اسلامی ایران با صدور اطلاعیه‌ای سه روز

عزای عمومی اعلام کرد.

متن اطلاعیه به شرح زیر است:

بسم، ا... الرحمن الرحیم

«الذین آمنوا و هاجروا و جاهدوا فی سبیل ا... بأموالهم و انفسهم اعظم درجهٔ عندا... و اولئک هم

الفاضلون»

شهادت فرمانده مجاهد، دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی

فلسطین (حماس) امت اسلامی، دلدادگان مکتب مقاومت و همه آزادگان جهان را داغدار کرد. این

ترور بزرگ دیگری بر سیاهه شرم‌آور جنایت‌های فرقه تکهار و غاصب صهیونیستی اضافه کرد.

دولت جمهوری اسلامی ایران این اقدام وحشیانه که به اهداف خاص در آغاز یکار دولت وفاق ملی

صورت گرفت و همه اصول و قواعد انسانی و حقوق بین‌الملل را زیر پا گذاشت و میهمان رسمی

و دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران برای حضور در آئین تحلیف ریاست جمهوری را هدف قرار

داد، محکوم کرده و آن‌را نشانه آشکار دیگری بر تروریستی بودن رژیم صهیونیستی و در امان نبودن

هیچ نقطه‌ای در کره زمین از شرارت‌های این عده فاسد و اصلاح‌ناپذیر می‌داند.

دولت جمهوری اسلامی ایران با تسلیت شهادت مجاهد و رهبر بزرگ جبهه مقاومت جناب اسماعیل

هنیه به رهبر معظم انقلاب اسلامی، ملت شریف ایران، مردم غیور و مظلوم فلسطین و همه امت اسلامی و محور مقاومت، همه دولت‌های مستقل

و شخصیت‌های آزاداندیش و شرافتمند را به مقابله با باند جنایتکار حاکم بر سرزمین‌های اشغالی فرا

می‌خواند. دولت جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز همدردی با مردم مظلوم و مقاوم فلسطین

و بازماندگان شهید هنیه، روزهای چهارشنبه، پنج‌شنبه و جمعه ۱۰ تا ۱۲ مرداد ۱۴۰۳ را در سراسر

ایران عزای عمومی اعلام می‌کند.